2025 年 7 月 9 日

各位

株式会社青山財産ネットワークス

執行役員 管理本部長 福原 滋

コンプライアンス宣言の改訂について

平素より当社 WEB サイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当社ではコンプライアンス強化の一環として、当社コンプライアンス宣言に

「誹謗中傷行為に対する当社の対応方針」に関する項目を新たに追加いたしました。

近年、インターネット上、特に SNS 等において、企業やその役職員に対する根拠のない

誹謗中傷が社会問題となっております。当社としても、こうした悪意ある虚偽の情報や名

誉毀損、侮辱行為に対し、看過することなく毅然とした対応を行ってまいります。

〔追加項目〕

７．当社は、インターネットなどで 誹謗中傷等が確認された場合、必要に応じて発信者

情報の開示請求を含む民事上の法的措置、また刑事告訴等の措置を講じてまいりま

す。

追加した項目は、下記リンクからもご覧いただけます。

コンプライアンス宣言 https://corp.azn.co.jp/compliance/

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上

https://corp.azn.co.jp/compliance/